Contra officium sub persona
angelorum tantum a quibus quibus
deus adoratur pro quem illos
nisi redimerentur in ordine fideles
postulat ut eos dextera sua pre
gat. in epla pro predicatores admo
nent ne nulli pro malo reddant
bona tota deo et hominibus pro vide
ant. in gen. xpr. laudat pro quem
gentes convertentur in omnia angeli
ad laudandum nuntiantur et gentes
pro xpm saluantur. in euangelio
leprosi et infirmi mirantur et iudaei
et gentes ipsi pro xpm sanantur.
in offi. ecclia ex vrb. iplo ei lau
dem tantum dextera dante sent.
in commone omnes de signis et
verbis eius mirabantur qui ad
fidem convertentur. **Omnia qm**

In dicitur quarta euangelium
ventat quo xpo in nauicula
ascendente mare turbat et ipse
dormiens a suis extat et videlicet
in quarto anno pro baptismu
suum xpr. in iudam ascendit et
ventus dyaboli turbam iudeorum com
mouit et xpr. sompno mortis
obdormiunt quem franco suorum
nata extant. **De suis ordinibus**

Officia de sanctis ita sunt
constituta ut partem ipi
phim conueniat diuersimodum de suis
germasio et pignatio officium loat
dnt patrem in plebem suam. p
illa die pax inter romanos et lon

gobardos facta memorat. Notur
nale officium ideo de sancto paulo
versibus antiphonarum insignitur
plu omnibus apulis laborasse legitur.
Similiter versus ad antiphonam
de sancto laurentio cantantur et
eius passio omnibus martiribus. Pserit
in officio mortuorum imitari officia
mortis et sepulture dnt. Ideo in
nuntiatione non cantat et benedictio
nes ad lectiones non datur et ibi
non mittuntur et luctus et tristitia
in hoc tantum agunt. Pro mortuis
ante ob duas causas capantur. **sonam**
pulsantur videlicet viuentes pro
eis orant et se etiam martires
cogitent. **De romano ordinario**

Item de officio que
videbantur xpo opulante
Explicauimus nunc pauca de roma
no ordine adire consuevit. Ab aduentu
dni usque ad nativitate eius Te dei
et gloria in excelsis. no cantat et
ite missa e munitur. qd nuq di
missi qu gloria in excelsis cantur.
Dalmatie et subdyacionalia non
portentur. In missa aduentu dni
festi sancti andree vel thome vel
dedicationis ecclie occurrunt glorifica
tiones portales non omittuntur. in feria
sexta de sta truce et in dntis diebus
de sta trinitate non cantat. Ad laudes
in dntis Dnt signantur cu reliquis
cantur. historia clama in fortitudine
non ad quatuor ipa s ad pyrima
septimanam natalis dni pntur

Si duo festa in pleno officio in vno
 diem eueniant de vno plene
 agatur altera mentio non an
 et ordo fiat ante aut in altera
 die ut festu sancti pauli diffe
 rat. Nulla sancti memoriam
 post missam facimus de quo tria
 responsoria canuntur in omnibus
 iuueni lectionibus tantat gloria
 in exelsis et Te deu laud omni
 et ite missa est missa aduentu
 et lux. Credo in vno in omnibus
 dominus et fere se maie et aplos
 et sancte spiritus et de ditionibus
 et omni sanctorum tant. Cui gloria
 in exelsis tantat semp dalmatie
 et subdyaconalia portant. Alexander
 papa secundo instituit ut alta ad
 vespas dimittat et optata sim
 responsoria ad tota impiatu.
 Eodem vero historia sequenti dicitur
 repetat ab hinc usq ad pascha gla
 in exelsis et Te deum et ite missa
 et et dalmatia et subilis dimittit.
 Si plurimum sancte marie missa
 lux ma omnerit nichil de ea nisi
 alta dimittantur. Similit in calcedia
 sancti petri et annuacionis sancte
 marie Gloria in exelsis secundum ordi
 nem tantam. Si autem annua
 sancte marie in fono an pascha or
 tat in sabbato ante palmas amplet.
 in capite ieiunij missam ad nona
 tantam et mox vespas psallim. sequim.
 et omnia ut in quadagesima facimus.
 Officio qui corporali ieiunio tandem
 tam dominos quam in aliis diebus usq

in passionem diuina Sabbato officium
 Esto michi ad missam in prima ebdo
 da xhuc quatuor ipsa obseruant et quita
 feria ad potorem orationem flectam
 genua tantum ad secundam vero dominus
 vobiscum non flectam genua dicit.
 A dicitur passio dominus usq in pascha
 non dicitur gloria patri ad responsorium
 et ad missam et ad psalmum bente
 ad que repetitio soli mutatur.
 ut ad primum versum a medio
 ad secundum a principio repetat.
 In tateum. In ebdomada palmarum
 Officio de sancta cruce dicitur in pre
 deo in die palmarum et terna et
 quarta feria dominus vobiscum in passio
 non dicitur. Gloria tibi dominus non
 subiungit. Si missa passionem
 de sanctis agimus gloria patri non
 omittimus. Feria secunda et terna
 due lectiones continuantur ut in
 natalis dominus legitur. ad missam
 Similiter in sabbato per mediam
 xhna agitur. Feria quinta per palmas
 due lectiones legitur et ad vnaq
 flectam genua dicitur. In terna
 dominus et in parasceue et in sabbato
 sancto per benedictum kyrieleyson
 et pres et ordo secundum ordinem
 sub silencio est dicendum. In terna
 dominus gloria patri et gloria in exelsis
 repetit nisi ubi tristitia consistat.
 Dalmatie tamen portentur. In
 qua die sub anathemate non dicitur
 ne a quoque xhmale ieiunium soluat.

missa de festo scda satisfanat
 ieiunio. In oct nonem lectones
 legunt et tandem responsoria
 de spu sancto canuntur. In crastino
 de libris regum ad nocturnos
 legunt et tunc ad missam
 officiu. Dne in tua qd in sequenti
 dicitur si necesse e speremus. Tunc
 in hac ebdomada officiu de sta
 trinitate canit qd romani no ven
 piunt. Alibi namq mgr karoli
 rogatu bonifacii archiepi instituit
 missam de sancta trinitate in do
 minica die. Feria secunda de sapia
 feria de sancto spiritu. Feria
 quarta de caritate. Feria quinta
 de angelis. Feria sexta de sta
 nuce. Sabbato de sancta maria.
 In quarta ebdomada ~~de~~
 septembris et in quarta de cem
 bus erit celebratio quatuor spm
 et ad omis orones in sabbato
 flectant genua dñi nisi vbi lra
 daniel legit. Feria ad portum
 tantu orō dicitur. *De libris autem*

Hij libri sunt *hinc...*
 Autentia et hij sunt in
 diuinis officijs legendi. In lxx
 usq in passionem dñi legat pen
 tateum quem scripsit moyses
 et liber ioseph quem ipse scripsit
 et liber iudici et iudicij quos
 gedeon et samuel scripserunt.
 A passione dñi usq in renam
 dñi legat iheremias ppheta
 quem ipse scripsit. Tribus diebus

ante pascha legant lamentationes
 sup deu. Ab ort pasche p tres
 ebdomadas legat apocalypsis
 qua scripsit iohannes aplos. Dem
 p duas septimanas legantur
 canones eple quas scripserunt
 iacobus petrus iohannes iudas
 apli. Ab ascensione dñi usq pe
 nte ierosten legant acta apby quos
 scripsit lucas euangelista. Ab ort
 pentecosten usq in kalendas
 augusti legant libri legunt qz
 pmi samuel scdm natan/teran
 et qtu iheremias et duo libri
 parahpominon quos sapientes
 synagoge scripserunt. A kl augusti
 usq in septembie legant poble
 salomonis et ecclesiasten et ca
 nica canticoz et sapientie libri
 quos omis salomon scripsit et
 ecclesiasten que iheri filij synari
 composuit. A kl septembie p duas
 septimanas legatur liber iob que
 ipse scripsit. Demde p vna ebdo
 mada liber iobie que ipse scripsit.
 Demde p vna ebdomadam
 legat liber iudith que ipse arch
 for scripsit. Demde p vna ebdo
 dam legat liber hester que mar
 docheo composuit. Ii ponq ab hes
 dra scripta credit. qui assuet
 regis et hest p interna fuit. Et
 ipse hestore liber ventatur quem
 ipsemet edisse non ignorat. A kl
 octobris usq ad kl nouembis